ATLANTIS YATIRIM HOLDING A.S.
TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU ( TL)

(ASAGIDAKi TABLO GECiCi VERGI BEYANNAMESi EKINDE VERGI DAIRESINE SUNULMUS OLUP,

SERMAYE PiYASASI MEVZUATINA GORE DUZENLENMEMISTIR.)

01.01.2023 - 30.06.2023

A. BRUT SATISLAR
3. Diger Gelirler

B. SATIS INDIRIMLERI (-)

C.NET SATISLAR

D. SATISLARIN MALIYETi (-)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

E. FAALIYET GIDERLERI (-)
3. Genel Yonetim Giderleri (-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F. DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
3. Faiz Gelirleri
7. Kambiyo Karlari

G. DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-)
1. Komisyon Giderleri (-)

H. FINANSMAN GIDERLERI (-)
1. Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

I. OLAGAN DISI GELIR VE KARLAR
2. Diger Olagandigi Gelir ve Karlar

J. OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-)
3. Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)

Donem Kari veya Zarari
Donem Net Kari veya Zarari

Cari il
2023

82.902,65
82.902,65

0,00

82.902,65

0,00

82.902,65

177.852,45
177.852,45

-94.949,80
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

68,97
68,97

-95.018,77

853.380,71
853.380,71

317.551,40
317.551,40

440.810,54
440.810,54



